Перспективна мережа шкіл, класів та учнів на 2018/2019 навчальний рік

Городищенської сільської ради Луцького району Волинської області
	№

за/п
	Назви закладів освіти
	1

клас
	2 клас
	3 клас
	4 клас
	1-4 класи
	5 клас
	6

 клас
	7 клас
	8 клас
	9 клас
	5-9 класи
	10

 клас
	11

клас
	10-11

класи
	1-11
класи

	
	
	класів
	учнів
	класів
	учнів
	класів
	учнів
	класів
	учнів
	класів
	учнів
	класів
	учнів
	класів
	учнів
	класів
	учнів
	класів 
	учнів
	класів
	учнів
	класів
	учнів
	класів
	учнів
	класів
	учнів
	класів
	учнів
	класів
	учнів

	1
	Городищенська 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 
	1
	19
	1
	9
	1
	12
	1
	7
	4
	47
	1
	13
	1
	10
	1
	14
	0
	4
	1
	10
	4
	51
	1
	11
	1
	10
	2
	21
	10
	119

	2
	ЗОШ І-ІІІ ступенів с.Несвіч
	1
	11
	1
	12
	1
	5
	0
	4
	3
	32
	1
	7
	1
	6
	0
	1
	1
	9
	0
	3
	3
	26
	1
	8
	1
	8
	2
	16
	8
	74

	3
	ЗОШ І-ІІІ ступеня с.Угринів
	1
	21
	1
	15
	1
	14
	1
	17
	4
	67
	1
	18
	1
	19
	1
	11
	1
	11
	1
	9
	5
	68
	1
	10
	1
	12
	2
	22
	11
	157

	4
	ЗОШ І-ІІ ступеня с.Бережанка
	0
	3
	1
	8
	1
	5
	1
	5
	3
	21
	1
	5
	0
	4
	0
	2
	0
	3
	1
	5
	2
	19
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	40

	5
	ЗОШ І-ІІ ступеня с.Михлин
	1
	7
	1
	5
	0
	4
	0
	2
	2
	18
	0
	5 
(1-індивід.

1-дистанц.)
	1
	5
	0
	3
	0
	4
	0
	4
	1
	21
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	39

	
	ВСЬОГО
	4
	61
	5
	49
	4
	40
	3
	35
	       16
	185
	4
	48
	4
	44
	2
	31
	2
	31
	3
	31
	15
	185
	3
	29
	3
	30
	6
	59
	37
	429


